
Uchwała Nr 1156/20 
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 15 października 2020 r. 
 

w sprawie złożenia dokumentów do projektu pn. „Regionalne Pogotowie Kryzysowe” 
 

  
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Składa się do Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego w Szczecinie dokumenty 
warunkujące przyjęcie wniosku o dofinansowanie do realizacji w ramach projektu                         
pn. Regionalne Pogotowie Kryzysowe - nabór RPZP.07.06.00.-IP.02-32-P02/20. Projekt 
współfinansowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Zachodniopomorskiego 2014-2020 

2. Dokumenty, o których mowa  w ust. 1 w stanowią załączniki do niniejszej uchwały.   
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Polityki Społecznej Starostwa 

Powiatowego.  
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Iwona Wiśniewska  -  Starosta Stargardzki                 
Irena Agata Łucka -  Członek  Zarządu                     
 

UZASADNIENIE 

W dniu 12 października do Starostwa Powiatowego w Stargardzie wpłynęła informacja 
z Regionalnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczecinie, że decyzją Wojewódzkiego Urzędu 
Pracy w Szczecinie  projekt pn. Regionalne Pogotowie Kryzysowe oceniono pozytywnie                        
i został on wybrany do dofinansowania. W związku z powyższym Powiat Stargardzki, który 
jest jednym z Partnerów ww. projektu został zobligowany do przesłania dokumentów                              
tj. informacji o jednostce realizującej projekt, informacji o numerze rachunku płatniczego 
wyodrębnionego, oświadczenia o zapoznaniu się z wytycznymi, pełnomocnictwa do podpisania 
decyzji o dofinansowanie projektu, oświadczenia o kwalifikowalności podatku od towarów                     
i usług.  

Wobec powyższego zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 
 


